DDS SPv.3.12.6.3
RESULTATLISTE
DDSN 25m Pistolturnering Runde 2

Holdkonkurrence: Grovvaben - GP32

1 ArsSkf.-hold 1

35790  Allan Borg Klasse: R32 371/86
90554 Lars Mathiasen Klasse: R32 369/90
12167 Kim Levisen Klasse: R32 367/95
12415 Ernst Klysner Jensen Klasse: R32 365/91
Total 1472/362

2 Aalborg Skyttekreds - hold 1

14860 Bo Lykholt Andreasen Klasse: R32 385/92
14780 Holger W. Sgrensen Klasse: R32 372/92
14027  Llars Kjeldgaard Klasse: R32 371/93
12377  Tomas Lauridsen Klasse: R32 290/60
Total 1418/337

3 Vadum Skf. - hold 1

14306  Lars Dyrskjgt Klasse: R32 373/89
14295  Leif Nielsen Klasse: R32 348/81
95011 Jesper Riis Hansen Klasse: R32 345/80
14525  Svend Rasmussen Klasse: R32 334/76
Total 1400/326

Holdkonkurrence: Grovvaben - GPA

1 ArsSkf.-hold 1

35790 Allan Borg Klasse: RA 356/87
90554 Lars Mathiasen Klasse: RA 346/80
102698 Ole Thorsager Klasse: RA 343/84
93569  Hans Mathiasen Klasse: RA 339/86
Total 1384/337

2  Frederikshavn Skyttekreds - hold 1

10551  Jan E Sgrensen Klasse: RA 339/85
10602  Bo Bzk Nielsen Klasse: RA 310/59
16046  Otto Nielsen Klasse: RA 288/63
10439  Sgren Kogsbgll Klasse: RA 284/61
Total 1221/268

Holdkonkurrence: Grovvaben - GR

1  Frederikshavn Skyttekreds - hold 1

10602 Bo Bak Nielsen Klasse: RR 370/93
10551 Jan E Sgrensen Klasse: RR 359/90
16046  Otto Nielsen Klasse: RR 358/95
82446  Aksel Nielsen Klasse: RR 354/92
Total 1441/370

2 ArsSkf.-hold 1
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12415 Ernst Klysner Jensen Klasse: RR 363/94

90554  Lars Mathiasen Klasse: RR 358/91
12167  Kim Levisen Klasse: RR 340/86
71868  Torben Winther Klasse: RR 334/81
Total 1395/352

Holdkonkurrence: Gruppe 1 - Finpistol - UNG & Klasse 1 - 3

1  Aalborg Skyttekreds - hold 1 - mix

14780  Holger W. Sgrensen Klasse: 1 573/96
14027  Lars Kjeldgaard Klasse: 1 571/98
14860 Bo Lykholt Andreasen Klasse: AKL 565/93
14453 Birgitte Baek Larsen Klasse: 1 548/90
Total 2257/377
2 Vester Hassing Skf. - hold 1 - mix
15548 Mads Jensen Klasse: 1 571/97
15984  Carsten Thimm Klasse: 1 547/93
15935  Henry Thomsen Klasse: VET 543/91
15402  Per Schultz Klasse: 2 527/87
Total 2188/368
3  Frederikshavn Skyttekreds - hold 1
10602  Bo Bzk Nielsen Klasse: 1 554/94
82446  Aksel Nielsen Klasse: 3 542/91
16046 Otto Nielsen Klasse: 2 541/89
10551 Jan E Sgrensen Klasse: 2 538/93
Total 2175/367
4  Hjallerup Skytteforening - hold 1
15522 Henri Thimm Klasse: 2 548/94
15697 Lars Kristensen Klasse: 2 548/96
15674 Peer Ovesen Klasse: 2 542/84
MO0001 Richardt Larsen Klasse: 3 526/89
Total 2164/363
5  Ars Skf. - hold 1 - mix
35790 Allan Borg Klasse: 3 559/94
12167  Kim Levisen Klasse: 2 534/84
63339 Frederik Jensen Klasse: VET 515/88
86482  Lars West Klasse: AKL 514/74
Total 2122/340
6  Vadum Skf. - hold 1
14306  Lars Dyrskjgt Klasse: 1 562/92
15071 Peter Sloth Lave Klasse: 3 487/77
80019 Muriel Nielsen Klasse: 3 481/75
80018 Lars Zimmer Christensen Klasse: 3 438/58
Total 1968/302

7  Sindal Skyttekreds - hold 1
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10789  Alex Lauritsen Klasse: 3 506/86
105854 Gitte Vium Klasse: 3 480/79
95060 Lars Klausen Klasse: 3 453/61
10649  Bjarne Nielsen Klasse: 3 430/55
Total 1869/281
Holdkonkurrence: Gruppe 1 - Standard - UNG & Klasse 1 - 3
1  Aalborg Skyttekreds - hold 1
16943  Peter Bentsen Klasse: 1 552/90
14780 Holger W. Sgrensen Klasse: 1 547/85
14027  Lars Kjeldgaard Klasse: 1 546/91
14453 Birgitte Baek Larsen Klasse: 1 546/90
Total 2191/356
2 Frederikshavn Skyttekreds - hold 1
16046 Otto Nielsen Klasse: 2 529/85
10551  Jan E Sgrensen Klasse: 2 525/87
10602  Bo Bzk Nielsen Klasse: 1 522/82
82446  Aksel Nielsen Klasse: 2 519/89
Total 2095/343
3  Vester Hassing Skf. - hold 1 - mix
15548  Mads Jensen Klasse: 1 561/92
15935  Henry Thomsen Klasse: VET 517/83
15984  Carsten Thimm Klasse: 2 513/82
15368  Anna-Maria Thierry Andersen Klasse: AKL 491/75
Total 2082/332
4  Ars Skf. - hold 1 - mix
35790 Allan Borg Klasse: 3 537/82
11999 Jens Jensen Klasse: 1 528/81
12167 Kim Levisen Klasse: 3 524/84
106496 Simon Greth Klasse: JUN 476/76
Total 2065/323
5 Aalborg Skyttekreds - hold 2 - mix
14860 Bo Lykholt Andreasen Klasse: AKL 540/85
17065  Kim Aagaard Klasse: VET 519/85
16415  Per Hansen Klasse: 3 509/89
12377 Tomas Lauridsen Klasse: 3 495/72
Total 2063/331
6  Hijallerup Skytteforening - Hold 1
15674  Peer Ovesen Klasse: 2 535/86
15522 Henri Thimm Klasse: 1 528/77
15697 Lars Kristensen Klasse: 2 499/78
MO0001 Richardt Larsen Klasse: 3 462/71
Total 2024/312

Holdkonkurrence: Gruppe 3 - Finpistol - Veteran & Aben Klasse

1 ArsSkf.-hold 1
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12415 Ernst Klysner Jensen Klasse: VET 565/96

90554  Lars Mathiasen Klasse: AKL 562/91
93569  Hans Mathiasen Klasse: VET 539/94
102698 Ole Thorsager Klasse: AKL 535/85
Total 2201/366

2 Frederikshavn Skyttekreds - hold 1

10158  Jan H. Andersen Klasse: AKL 559/89
10462  Peter Mgller Klasse: VET 544/90
10439  Sgren Kogsbgll Klasse: VET 515/79
11033 Per @rbech Petersen Klasse: VET 510/85
Total 2128/343

Holdkonkurrence: Gruppe 3 - Standard - Veteran & Aben Klasse

1  Frederikshavn Skyttekreds - hold 1

10462 Peter Mgller Klasse: VET 553/87
10158  Jan H. Andersen Klasse: AKL 548/86
11033 Per @rbech Petersen Klasse: VET 540/93
10439  Sgren Kogsbgll Klasse: VET 476/72
Total 2117/338

2 Vadum Skf. - hold 1 - mix

14306  Lars Dyrskjgt Klasse: 1 557/92
94660  Emil Riis Wolfhagen Klasse: BK 538/86
95011 Jesper Riis Hansen Klasse: AKL 515/75
13972 Per Damborg Klasse: AKL 477/83
Total 2087/336

3 ArsSkf.-hold 1

90554 Lars Mathiasen Klasse: AKL 544/87
12415 Ernst Klysner Jensen Klasse: VET 523/75
93569 Hans Mathiasen Klasse: VET 520/80
12397  Leif E. Nielsen Klasse: VET 468/76
Total 2055/318

4  Hjgrring Skytteforening - hold 1

11185 Christian Schultz Klasse: VET 522/80
11035 Per Kristensen Klasse: VET 501/77
90087  John Henry Just Schreiber Klasse: VET 491/85
103321 Knud Marup Andersen Klasse: VET 462/75
Total 1976/317

Individuelle resultater:

Standardpistol, 25m. - Klasse BK
1 94660 Emil Riis Wolfhagen 01-503 Vadum Skf. 538/86
2 82447 Christian Nielsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 494/73

Standardpistol, 25m. - Klasse JUN
1 106496 Simon Greth 01-502 Ars Skf. 476/76
2 82448  Sandra Nielsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 286/39

Standardpistol, 25m. - Klasse 1
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15548
14306
16943
14780
14027
14453
11999
15522
10602
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Mads Jensen

Lars Dyrskjgt

Peter Bentsen
Holger W. Sgrensen
Lars Kjeldgaard
Birgitte Baek Larsen
Jens Jensen

Henri Thimm

Bo Bk Nielsen

Standardpistol, 25m. - Klasse 2

15674
16046
10551
82446
15984
14823
15697

NouhshwNPRE

Peer Ovesen

Otto Nielsen

Jan E Sgrensen
Aksel Nielsen
Carsten Thimm
Elizabeth Andreasen
Lars Kristensen

Standardpistol, 25m. - Klasse 3

35790
12167
16415
12377
15402
14770
MO0001
95488
105852
15071
96278
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Allan Borg

Kim Levisen

Per Hansen
Tomas Lauridsen
Per Schultz
Jacob Klaerke
Richardt Larsen
Henrik Braun
Rolf Holtegaard
Peter Sloth Lave
Morten Thomsen

Standardpistol, 25m. - Klasse VET

10462
11033
12415
11185
93569
17065
15935
11035
90087
10439
10201
12397
103321
10318
82887
10164
13380
101387
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Peter Mgller

Per @rbech Petersen
Ernst Klysner Jensen
Christian Schultz

Hans Mathiasen

Kim Aagaard

Henry Thomsen

Per Kristensen

John Henry Just Schreiber
Sgren Kogsbgll
Anders Nielsen

Leif E. Nielsen

Knud Marup Andersen
Djon Larsen

Leif Larsen

Harry Andersen

Karl Jacobsen

Leif Thomsen

Standardpistol, 25m. - Klasse AKL

10158
90554
14860
95011
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Jan H. Andersen

Lars Mathiasen

Bo Lykholt Andreasen
Jesper Riis Hansen
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01-513 Vester Hassing Skf.

01-503 Vadum Skf.

01-501 Aalborg Skyttekreds
01-501 Aalborg Skyttekreds
01-501 Aalborg Skyttekreds
01-501 Aalborg Skyttekreds
01-502 Ars Skf.

01-411 Hjallerup Skytteforening
01-404 Frederikshavn Skyttekreds

01-411 Hjallerup Skytteforening
01-404 Frederikshavn Skyttekreds
01-404 Frederikshavn Skyttekreds
01-404 Frederikshavn Skyttekreds
01-513 Vester Hassing Skf.

01-501 Aalborg Skyttekreds
01-411 Hjallerup Skytteforening

01-502 Ars Skf.

01-502 Ars Skf.

01-501 Aalborg Skyttekreds
01-501 Aalborg Skyttekreds
01-513 Vester Hassing Skf.

01-501 Aalborg Skyttekreds
01-411 Hjallerup Skytteforening
01-404 Frederikshavn Skyttekreds
01-404 Frederikshavn Skyttekreds
01-503 Vadum Skf.

01-501 Aalborg Skyttekreds

01-404 Frederikshavn Skyttekreds
01-404 Frederikshavn Skyttekreds
01-502 Ars Skf.

01-412 Hjgrring Skytteforening
01-502 Ars Skf.

01-501 Aalborg Skyttekreds
01-513 Vester Hassing Skf.

01-412 Hjgrring Skytteforening
01-412 Hjgrring Skytteforening
01-404 Frederikshavn Skyttekreds
01-404 Frederikshavn Skyttekreds
01-502 Ars Skf.

01-412 Hjgrring Skytteforening
01-404 Frederikshavn Skyttekreds
01-412 Hjgrring Skytteforening
01-404 Frederikshavn Skyttekreds
01-501 Aalborg Skyttekreds
01-501 Aalborg Skyttekreds

01-404 Frederikshavn Skyttekreds
01-502 Ars Skf.

01-501 Aalborg Skyttekreds
01-503 Vadum Skf.

561/92
557/92
552/90
547/85
546/91
546/90
528/81
528/77
522/82

535/86
529/85
525/87
519/89
513/82
505/77
499/78

537/82
524/84
509/89
495/72
481/62
478/70
462/71
459/77
443/72
434/52
386/56

553/87
540/93
523/75
522/80
520/80
519/85
517/83
501/77
491/85
476/72
468/80
468/76
462/75
454/78
439/75
415/58
344/56
282/48

548/86
544/87
540/85
515/75
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15368  Anna-Maria Thierry Andersen

13972  Per Damborg

Finpistol, 25m. - Klasse BK
94660  Emil Riis Wolfhagen
82447  Christian Nielsen

Finpistol, 25m. - Klasse JUN
82448  Sandra Nielsen

Finpistol, 25m. - Klasse 1
14780  Holger W. Sgrensen
14027  Llars Kjeldgaard
15548 Mads Jensen

14306  Lars Dyrskjgt

10602  Bo Bzk Nielsen
14453  Birgitte Baek Larsen
15984  Carsten Thimm

Finpistol, 25m. - Klasse 2
15697 Lars Kristensen
15522  Henri Thimm
15674 Peer Ovesen
16046  Otto Nielsen
10551  Jan E Sgrensen
12167 Kim Levisen
15402 Per Schultz

Finpistol, 25m. - Klasse 3
35790 Allan Borg

82446  Aksel Nielsen

MO0001 Richardt Larsen
10789  Alex Lauritsen

15071  Peter Sloth Lave
95488  Henrik Braun

80019  Muriel Nielsen
105854 Gitte Vium

95060 Lars Klausen

80018 Lars Zimmer Christensen
10649  Bjarne Nielsen
105853 Alexandros Gentekos

Finpistol, 25m. - Klasse VET
12415  Ernst Klysner Jensen
10462  Peter Mgller

15935  Henry Thomsen
93569  Hans Mathiasen
10201  Anders Nielsen
63339 Frederik Jensen
10439  Sgren Kogsbgll
11033  Per @rbech Petersen
10164  Harry Andersen

Finpistol, 25m. - Klasse AKL
14860  Bo Lykholt Andreasen
90554  Lars Mathiasen
10158  Jan H. Andersen
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01-513 Vester Hassing Skf.
01-503 Vadum Skf.

01-503 Vadum Skf.
01-404 Frederikshavn Skyttekreds

01-404 Frederikshavn Skyttekreds

01-501 Aalborg Skyttekreds
01-501 Aalborg Skyttekreds
01-513 Vester Hassing Skf.

01-503 Vadum Skf.

01-404 Frederikshavn Skyttekreds
01-501 Aalborg Skyttekreds
01-513 Vester Hassing Skf.

01-411 Hjallerup Skytteforening
01-411 Hjallerup Skytteforening
01-411 Hjallerup Skytteforening
01-404 Frederikshavn Skyttekreds
01-404 Frederikshavn Skyttekreds
01-502 Ars Skf.

01-513 Vester Hassing Skf.

01-502 Ars Skf.

01-404 Frederikshavn Skyttekreds
01-411 Hjallerup Skytteforening
01-417 Sindal Skyttekreds

01-503 Vadum Skf.

01-404 Frederikshavn Skyttekreds
01-503 Vadum Skf.

01-417 Sindal Skyttekreds

01-417 Sindal Skyttekreds

01-503 Vadum Skf.

01-417 Sindal Skyttekreds

01-417 Sindal Skyttekreds

01-502 Ars Skf.

01-404 Frederikshavn Skyttekreds
01-513 Vester Hassing Skf.

01-502 Ars Skf.

01-404 Frederikshavn Skyttekreds
01-502 Ars Skf.

01-404 Frederikshavn Skyttekreds
01-404 Frederikshavn Skyttekreds
01-404 Frederikshavn Skyttekreds

01-501 Aalborg Skyttekreds
01-502 Ars Skf.
01-404 Frederikshavn Skyttekreds

491/75
477/83

582/95
541/86

309/55

573/96
571/98
571/97
562/92
554/94
548/90
547/93

548/96
548/94
542/84
541/89
538/93
534/84
527/87

559/94
542/91
526/89
506/86
487/77
484/84
481/75
480/79
453/61
438/58
430/55
420/62

565/96
544/90
543/91
539/94
518/93
515/88
515/79
510/85
466/87

565/93
562/91
559/89



4 102698 Ole Thorsager

5 95011 Jesper Riis Hansen

6 15368  Anna-Maria Thierry Andersen

7 13972  Per Damborg

8 86482 Lars West
Grovvaben, 25m. - GP32 - Klasse GP32

1 14860 Bo Lykholt Andreasen

2 10551  Jan E Sgrensen

3 14306  Lars Dyrskjgt

4 14780 Holger W. Sgrensen

5 14027 LlarsKjeldgaard

6 35790 Allan Borg

7 90554  Lars Mathiasen

8 12167 Kim Levisen

9 12415 Ernst Klysner Jensen

10 14295  Leif Nielsen

11 95011  Jesper Riis Hansen

12 14525  Svend Rasmussen

13 12377  Tomas Lauridsen
Grovvaben, 25m. - GPA - Klasse GPA

1 35790 Allan Borg

2 90554  Lars Mathiasen

3 102698 Ole Thorsager

4 93569 Hans Mathiasen

5 10551  Jan E Sgrensen

6 10602 Bo Bzk Nielsen

7 16046  Otto Nielsen

8 10439  Sgren Kogsbgll
Grovvaben, 25m. - GR - Klasse GR

1 10602 Bo Bk Nielsen

2 12415 Ernst Klysner Jensen

3 10551  Jan E Sgrensen

4 16046  Otto Nielsen

5 90554 Lars Mathiasen

6 82446  Aksel Nielsen

7 12167 Kim Levisen

8 71868  Torben Winther

9 10439  Sgren Kogsbgll

10 82447  Christian Nielsen

11 105852 Rolf Holtegaard
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01-502 Ars Skf.

01-503 Vadum Skf.
01-513 Vester Hassing Skf.
01-503 Vadum Skf.
01-502 Ars Skf.

01-501 Aalborg Skyttekreds
01-404 Frederikshavn Skyttekreds
01-503 Vadum Skf.

01-501 Aalborg Skyttekreds
01-501 Aalborg Skyttekreds
01-502 Ars Skf.

01-502 Ars Skf.

01-502 Ars Skf.

01-502 Ars Skf.

01-503 Vadum Skf.

01-503 Vadum Skf.

01-503 Vadum Skf.

01-501 Aalborg Skyttekreds

01-502 Ars Skf.
01-502 Ars Skf.
01-502 Ars Skf.
01-502 Ars Skf.
01-404 Frederikshavn Skyttekreds
01-404 Frederikshavn Skyttekreds
01-404 Frederikshavn Skyttekreds
01-404 Frederikshavn Skyttekreds

01-404 Frederikshavn Skyttekreds
01-502 Ars Skf.
01-404 Frederikshavn Skyttekreds
01-404 Frederikshavn Skyttekreds
01-502 Ars Skf.
01-404 Frederikshavn Skyttekreds
01-502 Ars Skf.
01-502 Ars Skf.
01-404 Frederikshavn Skyttekreds
01-404 Frederikshavn Skyttekreds
01-404 Frederikshavn Skyttekreds

535/85
526/88
523/90
520/87
514/74

385/92
373/95
373/89
372/92
371/93
371/86
369/90
367/95
365/91
348/81
345/80
334/76
290/60

356/87
346/80
343/84
339/86
339/85
310/59
288/63
284/61

370/93
363/94
359/90
358/95
358/91
354/92
340/86
334/81
302/72
234/43
218/31



